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第一部分 公告
浙江省医疗器械检验研究院拟采购热浴设备研发专利申请委托服务项目，根据我国《政府采购法》、《招标投标法》等有关法律法规的规定，以及《浙江省医疗器械检验研究院采购管理办法》《浙江省医疗器械检验研究院自行采购项目的采购规定》的相关规定，现公开进行采购，邀请符合资质要求的单位参加此次投标。
一、项目编号：MDST-2021-06
二、项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求）：
采购内容：
	序号
	项目名称
	数量
	单位
	预算金额
	简要描述
	备注

	1
	浙江省医疗器械检验研究院
	1
	项
	8万元
	灰阶板（测试标板）加工

	　

	合计
	1
	项
	8万元


灰阶板作为测试标板，配合光源用于相关产品的光电性能研究检测

三、具体技术要求：

1.灰阶板均为透射式，示意图见图1，灰阶密度按表1规定的灰阶板3个；灰阶密度按表2、表3、表4规定的灰阶板各2个。(共9个)

	类型
	透射式

	基底材质
	玻璃

	工艺方式
	同一灰阶内通过微纳颗粒随机排列实现

	灰阶密度
	分别详见表1，表2，表3，表4

	圆直径
	30mm


[image: ]
图1. 灰阶排列方式示意图



灰阶密度表格：

表1
	Step
	Density 
	Step
	Density 

	1
	0.126
	13
	3.847

	2
	0.126
	14
	4.225

	3
	0.147
	15
	4.389

	4
	0.255
	16
	4.458

	5
	0.504
	17
	4.668

	6
	0.854
	18
	4.902

	7
	1.261
	19
	5.049

	8
	1.744
	20
	5.117

	9
	2.358
	21
	5.394

	10
	2.97
	22
	5.571

	11
	3.215
	23
	5.804

	12
	3.478
	24
	6.383









表2
	Step
	Density 
	Step
	Density 

	1
	0.03
	13
	1.47

	2
	0.11
	14
	1.54

	3
	0.25
	15
	1.64

	4
	0.38
	16
	1.85

	5
	0.52
	17
	1.88

	6
	0.62
	18
	1.92

	7
	0.75
	19
	2

	8
	0.85
	20
	2.07

	9
	0.96
	21
	2.12

	10
	1.08
	22
	2.18

	11
	1.25
	23
	2.29

	12
	1.33
	24
	2.36




表3
	Step
	Density 
	Step
	Density 

	1
	0.11
	13
	2.968

	2
	0.111
	14
	3.195

	3
	0.13
	15
	3.292

	4
	0.226
	16
	3.336

	5
	0.444
	17
	3.442

	6
	0.746
	18
	3.553

	7
	1.088
	19
	3.642

	8
	1.466
	20
	3.692

	9
	1.925
	21
	3.748

	10
	2.368
	22
	3.817

	11
	2.549
	23
	3.881

	12
	2.725
	24
	3.995













表4
	Step
	Density
	Step
	Density

	1
	0.03
	11
	0.99

	2
	0.1
	12
	1.14

	3
	0.17
	13
	1.31

	4
	0.25
	14
	1.5

	5
	0.33
	15
	1.73

	6
	0.42
	16
	2.01

	7
	0.52
	17
	2.37

	8
	0.62
	18
	2.86

	9
	0.73
	19
	3.65

	10
	0.85
	20
	6.03




四、报价要求
1、（1）报价：含税人民币报价。须包含（标准附件、备品备件、专用工具）价、运杂费、保险费、利润、税金、安装调试费、培训费用等。
（2）风险费用的计算方法：各风险费用已在投标报价时考虑，不再另行计取。
2、支付方式
付款方式：验收合格，供货商开具全额发票后支付合同全款。
 

三、采购公告的获取时间及地点等：
1．采购公告获取时间：2021年4月28日至2020年5月9日
2．获取采购公告方式：浙江省医疗器械检验研究院官网主页通知公告栏下载；浙江省政府采购网官网主页公告栏下载。
[bookmark: _GoBack]四、响应截止时间：2021年5月9日　14:00
五、响应文件提交地点：杭州市下沙开发区25号大街379号浙江省医疗器械检验研究院208房间招标采购小组
六、开标地点：杭州市下沙开发区25号大街浙江省医疗器械检验研究院会议室
七、联系方式
采购人：浙江省医疗器械检验研究院  
地点：杭州市下沙开发区25号大街
联系人：陈老师  
联系电话：0571-87896539
传真：0571-86002814
监督电话：0571-86002850


第二部分 须知

一、适用范围：仅适用于本次采购所叙述的项目。
二、定义
（一）“采购人”系指浙江省医疗器械检验研究院。
（二）“响应方”系指向采购人提交响应文件的供应商。
三、响应文件的组成
（一）采购公告响应书（附件一）；
（二）报价表（须提供报价明细清单）（附件二）；
（三）服务承诺表（附件四）；
（四）服务类似的相关业绩证明（以合同为准）。
（五）法定代表人授权书（附件三）和全权代表身份证复印件； 
（六）响应方认为需要的其他文件资料；
（七）符合年检的营业执照副本复印件、符合年检的税务登记证书复印件、组织机构代码证副本复印件（加盖公章）。
以上文件密封装订，并在封皮上注明：采购响应方单位名称、项目名称、项目编号、参加的标项、响应方名称、详细地址、全权代表姓名。
响应文件正、副本中必须提供《报价表》及相关的报价明细清单。
四、响应文件的签署和份数
（一）响应文件需打印或用不褪色的墨水填写。响应文件的装订顺序应按第三条所叙顺序装订，必须采用胶装，不得活页装订。
（二）响应文件凡需要盖章处均须由响应方盖公章，并由法定代表人或全权代表签署，响应方应写全称。
（三）采购预算金额不到五万的采购项目，响应方应打印标书正本一份，副本两份；采购预算金额大于五万的采购项目，响应方应打印标书正本一份，副本四份；
 （四）每个标项单独制作标书进行报价。
五、响应文件的递交
（一）如果响应方未加写标记，采购人对响应文件的误投和提前启封不负责任。
（二）采购人接受响应文件时间
采购人于采购公告发放之日起至采购公告响应截止时间前接受采购响应标书。
（三）采购响应文件的补充和修改
采购响应截止时间前，采购响应方可以书面形式补充和修改，已向采购人递交的采购响应文件，相应部分以最后的补充和修改为准。该书面材料应密封，由响应方代表签字并加盖公章。
（四）采购响应文件填写字迹必须清楚、工整，对在采购响应文件中的不同文字文本的解释发生异议的，以中文文本为准。
六、无效响应文件
发生下列情况之一的响应文件被视为无效：
（一）在响应文件递交截止时间以后送达的响应文件；
（二）由于包装不妥，在送交途中严重破损或失散的响应文件；
（三）仅以非纸质文件形式的响应文件；
（四）响应方未能提供合格的资格文件；
（五）与采购公告有重大偏离的响应文件；
（六）响应文件应盖公章而未盖公章或盖非公司公章、未装订、未密封、未有效授权、注册资金不符、响应书、法定代表人授权书等填写不完整或有涂改的；
（七）不符合法律、法规和本采购公告规定的其他实质性要求的。
七、采购公告答疑
如对本次采购公告存在疑问，请将书面文件在2021年4月29日下午14时之前，送至浙江省医疗器械检验研究院招标采购小组（下沙25号大街379号208室），采购方将做统一答复，如规定时间内未收到任何质疑，则视为各响应方均对此无异议。
八、评审办法
招标采购小组将遵循公开、公平、公正的原则，对响应方提供服务、价格、实施方案、售后服务、公司基本情况、履约能力等进行综合分析评分，综合得分最高的推荐为第一中标候选人。
九、程序
（一）招标采购小组审核响应文件
依据采购公告的规定，从响应文件的有效性、完整性和对采购公告的响应程度进行审查，以确定是否对采购公告的实质性要求作出响应。
（二）招标采购小组综合审议的基础上，推荐综合评分最高的单位为中标供应商。
十、中标通知
（一）采购结束后，采购方将于七个工作日内在浙江省医疗器械检验研究研究院网站和浙江省政府采购网上发布中标公告，公告期满，如无响应方质疑，由浙江省医疗器械检验研究院与中标单位签订购销合同。
（二）中标通知书发出后，若中标供应商放弃中标，应当承担相应的法律责任，中标通知书对采购人和中标供应商具有同等法律效力。
十一、其他
（一）如果有确凿证据证明各响应方之间存在串标等舞弊、违法行为，采购方有权拒绝存在此行为的响应方投标或将投标作废。
（二）中标后不能按要求履行服务保证的供应商将按《中华人民共和国政府采购法》和其它法规进行相应的处罚。
（三）本次采购项目不允许两个或两个以上的供应商组成联合体参加投标，不允许入围的中标单位将项目转包或分包。
（四）本文件未及事项，在签订合同时各方友好商定



第三部分 响应文件（格式）附表





附件一
响应书
	
浙江省医疗器械检验研究院：
 (响应方单位全称)授权（全名、职务）为全权代表，参加贵方组织的（项目名称）采购招标活动并投标。为此：
1、我方已详细阅读了全部采购公告，愿意接受采购公告的各项要求。
2、我方提供采购公告要求的全部资料，并保证其真实性、合法性。
3、若中标，我方将按采购公告规定履行合同责任和义务。
4、响应书自开标日起有效期为60个工作日。
5、我方与本次采购有关的一切正式来往通讯请寄：
       地址：                  邮编：               
       电话：                  传真：                

       响应方名称：                    （公章）
全权代表签字：                  
       响应日期：         年    月    日


附件二  

报 价 表

响应方名称：             （公章）           
	项目
	数量
	报价

	
	
	


	
	
	


请分项目报价
全权代表签字：                     日期：                  

附件三
法定代表人授权书

致浙江省医疗器械检验研究院：
      （响应单位全称）法定代表人     授权     （全权代表姓名）为全权代表，参加贵中心组织的****项目活动，其在本次投标过程中的一切活动本公司均予承认。


       				
法定代表人签字（公章）：
             
                                 二〇二〇 年   月   日
附：
    全权代表姓名：              身份证号：   　　　　　　　　　
    职务：                         
    详细通讯地址：                                  
传真：          电话：          邮编：          






此处粘贴身份证复印件








附件四
服务承诺表

	序号
	内 容
	
	服务价格

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


响应方名称（公章）：                            
注：对照本采购公告第二部分采购内容与要求



   全权代表签字                  
                              
         日 期              
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